REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI T ADMINISTRIMIT
Nr.ng}&?j} prot. Tirang, mé o/3/2.2019

VENDIM

Nr. 47 daté ,/3-/7 2019

PER MIRATIMIN E LISTES Sk STUDENTEVE ME MESATARE MBI 6
QE JU REDUKTOHET TARIFA E SHKOLLIMIT 50%,
PER CIKLIN E PARFE Tk STUDIMEVE

N& zbatim t& nenit 49, t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor ng Institucionet e Arsimit t& Lart¢ n& Republikés se Shqipérisé”, VKM
nr. 778 daté 26.12.2018 “Pér njé ndryshim dhe shtes¢ né VKM nr. 288 daté
21.05.2018”Pér miratimin e kufirit maksimal t& tarifés vjetore t& shkollimit pér
studentét q& ndjekin studimet n& IPAL, n&€ njé program t€ integruar t&€ studimeve ose
njé nj& program t& studimeve profesionale me kohé t& plot&” t& ndryshuar, t& Vendimit
t& Bordit t&¢ Administrimit nr.26 daté 18.07.2019”Mbi miratimin ¢ tarifave t&
regjistrimit pér aplikim, konkurim, regjistrimit t& fituesve, tarifave t&€ shkollimit pér t€
dy ciklet e studimeve, né Universitetin ¢ Sporteve t&€ Tiranés”, shkresa e FSHL
nr. 2006 daté 09.10.2019 dhe shkresa ¢ FVFR nr. 2006/1 daté 09.12.2019, Bordi i
Administrimit,

VENDOSI:

I. T& miratoj€ listén e studentéve t€ Fakultetit t& Shkencave t&€ Lévizjes, me
mesatare mbi 6 (gjashtg), q& pérfitojné reduktim 50% nga tarifa e shkollimit,
pér vitin akademik 2019-2020, sipas shtojcés 1 bashkéngjitur

2. Té miratojé listén e studentéve t& Fakultetit t& Veprimtaris¢ Fizike dhe
Rekreacionit, me mesatare mbi 6 (gjashtg) q& pérfitojn& reduktim 50% nga
tarifa e shkollimit, pér vitin akademik 2019-2020, sipas shtojcés 2
bashkéngjitur

3. Ky vendim bashké& me listén e studentéve q& pérfitojné nga ulja 50% e tarifes
s¢ shkollimit, pér vitin akademik 2019-2020 dhe me efektet financiare t&
dérgohen né MASR.

4, Ngarkohet pér zbatimin e ké&tij vendimi Administratori i Universitetit té&
Sporteve té Tiranés.
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Ky vendim hyn né€ fuqi menj&heré dhe publikohet né fage www.ust.edu.al.
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